Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE “Deloitte Albania” sh.p.k.                         me NIPT J62329003N  

“Deloitte Audit Albania” sh.p.k.                               me NIPT L41709002H 

Vlera 1,860,000  (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Deloitte Albania” 

sh.p.k., me NIPT J62329003N, Adresa:

[...]

Administrative nr.7, Kompleksi Delijorgji, Godina MD-Biznes, Kati 1,2, 3,4 dhe 5, & 

“Deloitte Audit Albania” sh.p.k., me NIPT L41709002H, Adresa: Tirane, Rruga 

“Muhedin Llagami”, Njësia Administrative nr.7, Kompleksi Delijorgji, Godina MD-Biznes, 

Kati 1,2, 3,4 dhe 5, se oferta e paraqitur me vlerë totale 1,860,000  (një milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.